
 

T.C. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

ABDİ SÜTCÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI - BAHAR YARIYILI 

NORMAL ÖĞRETİM I. SINIF – YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

 

 

DERSİN KODU VE ADI 
SINAVIN 

TARİHİ SAATİ MEKÂN 

FYT-114 Masaj Teknikleri 03.06.2024 10.00 Amfi-III 

TS-156 Tıbbi Terminoloji 03.06.2024 10.00 Amfi-IV 

DS-106 Periodontolojide Klinik Yardımcılığı 03.06.2024 11.00 Amfi-II 

IAS-104 Hastane Öncesi Alanda İletişim Becerisi ve Stres Yönetimi 03.06.2024 11.00 Ödev 

RD-132 Temel Tıbbi Görüntüleme Yöntemleri II 03.06.2024 11.00 Amfi-IV 

TL-124 Temel Mikrobiyoloji 03.06.2024 11.00 Amfi-I 

YBP-134 Yaşlılarda Beslenme 03.06.2024 11.00 Amfi-III 

DPT-122 Sabit Protezler 1 03.06.2024 14.00 Amfi-IV 

FYT-106 Manuel Tedavi (EİI) 03.06.2024 11.00 Derslik-2 

IAY-110 Travma 03.06.2024 14.00 Amfi-I 

SHS-146 Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi (Tüm Programlar) 03.06.2024 15.00 Amfi-I 

SHS-138 Kanser ve Beslenme (Tüm Programlar) 03.06.2024 17.00 Amfi-I 

 
FYT-104 Fizyoterapi 2 04.06.2024 10.00 Amfi-I 

IAY-102 Acil Hasta Bakımı 2 04.06.2024 10.00 Amfi-IV 

YBP-132 Yaşlı Bakımı İlke ve Uygulamaları 2 04.06.2024 10.00 Amfi-II 

AN-112 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 04.06.2024 11.00 Amfi-I 

DS-104 Konservatif Diş Tedavisinde Klinik Yardımcılığı 04.06.2024 11.00 Amfi-II 

TS-154 Tıbbi Kayıtlar 04.06.2024 11.00 Amfi-IV 

RD-134 Röntgen Cihazları ve Fizik Prensipleri 04.06.2024 11.00 Amfi-III 

YBP-154 Nörolojik Hastalıklar (EİI) 04.06.2024 11.00 Derslik-2 

TS-152 Sekreterlik Hizmetleri 04.06.2024 11.30 Amfi-IV 

DPT-124 Hareketli Protezler 1 04.06.2024 13.00 Amfi-IV 

IAS-102 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme 2 04.06.2024 13.00 BESYO 

TL-122 Temel Biyokimya 
04.06.2024 13.00 Amfi-I 

TL-104 Kimya 

SHS-144 İş Sağlığı ve Güvenliği (Tüm Programlar) 04.06.2024 15.00 Tüm Amfiler 

 
TS-160 Sağlık Hizmetlerinde Halkla İlişkiler 05.06.2024 10.00 Amfi-I 

RD-136 Radyolojik Anatomi ve Terminoloji 05.06.2024 10.00 Amfi-IV 

IAY-104 Acil Sağlık Hizmetleri 2 05.06.2024 11.00 Amfi-II 

YBP-136 Temel Gerontoloji 05.06.2024 11.00 Amfi-III 

SH-124 Fizyoloji (Anestezi, Fizyoterapi) 05.06.2024 11.00 Amfi-I 

SH-124 Fizyoloji (Ağız ve Diş Sağlığı, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri) 05.06.2024 11.00 Amfi-IV 

SH-132 İlk Yardım (Ağız ve Diş Sağlığı) 
05.06.2024 15.00 

Amfi-II 

SHS-126 İlk Yardım (Tüm Programlar) Amfi-I/IV 
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DPT-126 Ortodonti 06.06.2024 10.00 Amfi-IV 

TS-158 Klavye Kullanımı ve Otomasyon Kayıt Sistemleri-II 06.06.2024 10.00 BL-II 

TL-126 Hematoloji I 06.06.2024 10.00 Amfi-I 

SH-112 Farmakoloji (Ağız ve Diş Sağlığı) 06.06.2024 10.00 Amfi-II 

SH-112 Farmakoloji (Yaşlı Bakımı) 06.06.2024 10.00 Amfi-III 

SH-112 Farmakoloji (Anestezi) 06.06.2024 11.00 Amfi-II 

SH-112 Farmakoloji (İlk ve Acil Yardım) 06.06.2024 11.00 Amfi-III 

RD-138 Nükleer Tıp 06.06.2024 11.00 Amfi-I 

TL-106 Tıbbi Biyoloji 06.06.2024 11.00 Derslik-2 

FYT-102 Temel Fizik 06.06.2024 13.00 Amfi-II 

SHS-156 Kas-İskelet ve Sinir Sistemi Anatomisi (Fizyoterapi- Tıbbi Gör.Tek.) 06.06.2024 14.00 Amfi-II 

SHS-148 Standardizasyon ve Kalite Yönetimi (Tüm Programlar) 06.06.2024 15.00 Amfi-II 

 
RD-124 Temel Radyoterapi 07.06.2024 10.00 Derslik-2 

UTD-102 Türk Dili II (Tüm Programlar) 07.06.2024 11.00 Tüm Amfiler 

YBP-138 Yara Bakımı 07.06.2024 13.00 Amfi-III 

DS-102 Ağız, Diş ve Çene Radyolojisinde Klinik Yardımcılığı 07.06.2024 14.00 Amfi-III 

FYT-116 Elektroterapi 07.06.2024 14.00 Amfi-II 

IAY-106 İleri Yaşam Desteğine Giriş 07.06.2024 14.00 Amfi-IV 

TL-128 İmmünoloji - Seroloji I 
07.06.2024 14.00 Amfi-I 

TL-116 Laboratuvar Aletleri 

 
UAI-102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Tüm Programlar) 10.06.2024 11.00 Tüm Amfiler 

SHS-150 Topluma Hizmet Uygulamaları (Tüm Programlar) 10.06.2024 13.00 Amfi-I 

SHS-140 Sistem Fizyolojisi (Anestezi, Yaşlı Bakımı) 
10.06.2024 15.00 Amfi-I 

SHS-142 Çiğneme Fizyolojisi (Ağız ve Diş Sağlığı – Diş Protez Teknolojisi) 

 
SHS-154 Mikrobiyoloji (Ağız ve Diş Sağlığı) 11.06.2024 10.00 Amfi-II 

UIN-102 İngilizce-II (Tüm Programlar) 11.06.2024 11.00 Tüm Amfiler 

SHS-130 Araştırma Yöntem ve Teknikleri (Tüm Programlar) 11.06.2024 13.00 Amfi-I 

 
DS-142 Alet Bakımı ve Koruması 12.06.2024 10.00 Amfi-II 

YPB-162 Kronik Hastalıklar (DA) 12.06.2024 10.00 Amfi-III 

SHS-162 Temel Bilgi Teknolojileri (Grup-A/B/C/D - Tüm Programlar) 12.06.2024 11.00 Amfi-I 

 

 
NOT: 

- Alan Dışı Seçmeli Derslerin Yarıyıl Sonu Sınavları 12-14-15 Haziran 2024 tarihlerinde dersin 

verildiği mekan ve saatte yapılacaktır. 
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T.C. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

ABDİ SÜTCÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

NORMAL ÖĞRETİM II. SINIF - YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

 

 

DERSİN KODU VE ADI 
SINAVIN 

TARİHİ SAATİ MEKAN 

IAS-210 Meslek Etiği 03.06.2024 10.00 Amfi-I 

YBP-260 Seminer 03.06.2024 10.00 Amfi-II 

DPT-226 Porselen Protezler 2 03.06.2024 13.00 Amfi-I 

IAS-206 Vaka Canlandırma  03.06.2024 13.00 Derslik-2 

TS-254 Tıbbi Kayıtlar 03.06.2024 13.00 Amfi-IV 

TL-220 Mikrobiyoloji 03.06.2024 13.00 Amfi-II 

TS-250 Sekreterlik Hizmetleri 03.06.2024 13.30 Amfi-IV 

SHS-242 Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi (Tüm Programlar) 03.06.2024 15.00 Amfi-IV 

 

DS-242 Klinik Uygulama 04.06.2024 09.00 
Diş Hekimliği 

Fakültesi 

TS-258 Uygulamalı Bilgisayar 04.06.2024 10.00 BL-II 

DS-242 Klinik Uygulama 04.06.2024 13.00 
Diş Hekimliği 

Fakültesi 

DPT-230 İşletme Yönetimi 2 04.06.2024 14.00 Amfi-III 

IAY-202 Mesleki Uygulama 2 04.06.2024 14.00 Amfi-IV 

TL-226 Biyokimya 04.06.2024 14.00 Amfi-I 

YBP-284 Uğraş Terapisi 04.06.2024 14.00 Amfi-II 

IAS-202 Beden Eğitimi ve Vücut Geliştirme 4 04.06.2024 15.00 BESYO 

SHS-238 Hastane Enfeksiyonları ve Korunma (Tüm Programlar) 04.06.2024 16.00 Amfi-I 

 

DS-242 Klinik Uygulama 05.06.2024 09.00 
Diş Hekimliği 

Fakültesi 

YBP-278 İlk Yardım 05.06.2024 10.00 Amfi-III 

AN-210 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 05.06.2024 11.00 Hastane 

DPT-222 Sabit Protezler 3 05.06.2024 13.00 Amfi-I 

DS-242 Klinik Uygulama 05.06.2024 13.00 
Diş Hekimliği 

Fakültesi 

TS-246 Tıbbi Terminoloji 05.06.2024 13.00 Amfi-IV 

TL-212 Parazitoloji 05.06.2024 13.00 Amfi-III 

FYT-202 Klinik Uygulama 05.06.2024 14.00 Amfi-II 

TS-260 Sağlık Kodlama Sistemleri 05.06.2024 14.00 Amfi-IV 

RD-208 Radyoloji 05.06.2024 14.00 Amfi-I 

YBP-280 Sağlık Yönetimi 05.06.2024 14.00 Amfi-III 
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DS-242 Klinik Uygulama 06.06.2024 09.00 
Diş Hekimliği 

Fakültesi 

DS-242 Klinik Uygulama 06.06.2024 13.00 
Diş Hekimliği 

Fakültesi 

DPT-228 İmplant Üstü Protezler 06.06.2024 13.00 Amfi-III 

TS-238 Tıp Kütüphaneciliği 06.06.2024 13.00 Amfi-IV 

TL-204 Hematoloji 06.06.2024 13.00 Amfi-I 

DPT-232 Hassas Tutucular 06.06.2024 14.00 Amfi-III 

IAS-208 Adli Tıp 06.06.2024 14.00 Amfi-IV 

YBP-282 Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri 06.06.2024 14.00 Amfi-I 

SHS-240 Standardizasyon ve Kalite Yönetimi (Tüm Programlar) 06.06.2024 15.00 Amfi-IV 

 

YBP-286 Geriatrik Psikiyatri 07.06.2024 10.00 Amfi-II 

DPT-224 Hareketli Protezler 3 07.06.2024 13.00 Amfi-IV 

TL-218 İmmünoloji-Seroloji 07.06.2024 13.00 Amfi-I 

YBP-276 Sosyal Rehabilitasyon 07.06.2024 13.00 Amfi-II 

SHS-228 Mesleki Yabancı Dil 2 (İlk ve Acil Yardım) 07.06.2024 15.00 Amfi-IV 

 

SHS-244 Kişisel Başarı Yöntemleri (Tüm Programlar) 
(Ödev) (Dersin sorumlu öğretim 

elemanından bilgi alınmalıdır.) 
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T.C. 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

ABDİ SÜTCÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

İKİNCİ ÖĞRETİM II. SINIF - YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI 

 

 

DERSİN KODU VE ADI 
SINAVIN 

TARİHİ SAATİ MEKAN 

TL-220 Mikrobiyoloji 03.06.2024 13.00 Amfi-III 

TS-254 Tıbbi Kayıtlar 03.06.2024 13.00 Amfi-IV 

TS-250 Sekreterlik Hizmetleri 03.06.2024 13.30 Amfi-IV 

SHS-242 Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi (Tüm Programlar) 03.06.2024 15.00 Amfi-II/III 

 

TS-258 Uygulamalı Bilgisayar 04.06.2024 13.00 BL-II 

TL-226 Biyokimya 04.06.2024 14.00 Amfi-I 

SHS-238 Hastane Enfeksiyonları ve Korunma (Tüm Programlar) 04.06.2024 16.00 Amfi-IV 

 

AN-210 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 05.06.2024 11.00 Hastane 

TS-246 Tıbbi Terminoloji 05.06.2024 13.00 Amfi-IV 

TL-212 Parazitoloji 05.06.2024 13.00 Amfi-II 

TS-260 Sağlık Kodlama Sistemleri 05.06.2024 14.00 Amfi-IV 

RD-208 Radyoloji 05.06.2024 14.00 Amfi-I 

 

TS-238 Tıp Kütüphaneciliği 06.06.2024 13.00 Amfi-IV 

TL-204 Hematoloji 06.06.2024 13.00 Amfi-I 

SHS-240 Standardizasyon ve Kalite Yönetimi (Tüm Programlar) 06.06.2024 15.00 Amfi-III 

 

TL-218 İmmünoloji-Seroloji 07.06.2024 13.00 Amfi-I 

 

SHS-244 Kişisel Başarı Yöntemleri (Tüm Programlar) 
(Ödev) (Dersin sorumlu öğretim 

elemanından bilgi alınmalıdır.) 

 

 
 

 

 

  


